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ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

MODYFIKACJA DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP Witnica” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający – Gmina Moryń, przekazuje 

treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia. 

 

Pytanie nr 1 

Zamawiający w pkt. 18 wymaga by rezerwa masy była nie mniejsza niż 3% natomiast w tabeli 

pt. Parametry Techniczne pkt. 6 jest wpisany wymóg rezerwy masy min 10%. 

Zwracamy się o ujednolicenie zapisu i jednocześnie zwracamy uwagę, że zgodnie z normą 

rezerwa masy powinna wynosić nie mniej niż 3%. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w OPZ ujednolicił wymaganą rezerwę do poziomu min. 3%. 

 

Pytanie nr 2 

W tabeli pt. Parametry Techniczne pkt. 5 Zamawiający wymaga by Maksymalna Masa 

Rzeczywista nie przekraczała 14000 kg. Zwracamy uwagę, że zgodnie z rozporządzeniem 

Maksymalna Masa Rzeczywista dla pojazdów GBA nie może przekroczyć 16000 kg. W związku 

z tym zwracamy się o dopuszczenie pojazdów o MMR nie większej niż 16000 kg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał w OPZ korekty wymagań określających maksymalną masę rzeczywistą 

pojazdu oraz dopuszczalną masę całkowitą pojazdu do 16000 kg. 

 

Pytanie nr 3 

W pkt. 29 Zamawiający wymaga działka dachowego DWP32. 

Czy Zamawiający dopuści działko dachowe DWP16 ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał w OPZ korekty wymagań określających parametry działka wodno-

pianowego z DWP32 na DWP16. 
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W powyższym zakresie zamawiający dokonał korekty opisu przedmiotu zamówienia, 

stanowiącego załącznik nr 1 do swz oraz korekty załącznika do oferty – przedmiotowego 

środka dowodowego. 

 

W imieniu zamawiającego: 


